
 
_25.05_.2022 №_158_ 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
 ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
 

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА № 138 ОТ 27.01.2022 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ)  
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2022 ГОД» 

 
Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением 
Правительства РФ от 27 августа 2012 г. № 860 «Об организации и проведении 
продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», ч. 
4 ст. 55, ч. 1 ст. 60 Устава Осинского муниципального района,  

 
ДУМА РЕШИЛА: 

 
1. Внести дополнение в прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества на 2022 г согласно приложению 1. 
 2. Контроль за поступлением финансовых средств от продажи муниципального 
имущества Осинского муниципального района возложить на заместителя мэра по 
экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А. 
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования (обнародования) в Осинской районной газете «Знамя труда» и на 
официальном сайте администрации Осинского муниципального района 
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.  
 
 
Председатель Думы  
Осинского муниципального района                                                       А.П. Бухашеев 
 
 
Мэр Осинского муниципального района                                               В.М. Мантыков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Подготовил: Панчуков А.И. 
  
Согласовано: Бардамов Г.С. 

 
Нашкеева М.А. 
 

  
  
 



 Приложение к Решению Думы 
№_158_ от «_25_»__05_ 2022 г. 

 
 

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества  на 2022 г. 
 
 

№ Наименование 
имущества 

Характеристика 
имущества 

Местонахождение  Предполагаемый 
срок 

приватизации 

КБК Примечание  

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Автотранспортное 
средство 
ВАЗ-21214 

 

Легковой универсал, 
2006 года выпуска; 
идентификационный 

номер 
ХТА21214071835057; 

модель, номер 
двигателя:21214-
8544665; номер 
шасси: -, кузов: 
XTA21214071835057, 

цвет кузова – 
синий. 

Администрация 
Осинского 

муниципального 
района 

3 квартал 2022 10211402053050000410 

Прогноз 
объемов 

поступления 
доходов в 
бюджет 

Осинского 
района на 
основании 
Отчета об 
оценке 
рыночной 
стоимости 

транспортного 
средства № 
16-22-ТС 

 
 

 


